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Volvo 380 + 6X2 + MANUAL

Chassis
Année de construction
Id

Numéro d'identification
véhicule

Configuration des
essieux

Nombre d'essieux
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids a vide
Longueur
Largeur

Description
YV2J4CMC33B336027

Chassis cabine
2003

336027

YV2J4CMC33B336027

6x2

3

Transmission manuelle
842.889 km

Diesel

Euro 3

279 kW (379 PK)
27.000 kg

9.010 kg

17.990 kg

974 cm

255 cm
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