

Volvo 380 + 6X2 + MANUAL

Chassis	Châssis cabine
Année de construction	2003
Id	336027
Numéro d'identification véhicule	YV2J4CMC33B336027
Configuration des essieux	6x2
Nombre d'essieux	3
Transmission	Transmission manuelle
Kilométrage	842.889 km
Carburant	Diesel
Classe d'émission	Euro 3
Puissance	279 kW (379 PK)
Poids maximum	27.000 kg
Poids de la charge	9.010 kg
Poids à vide	17.990 kg
Longueur	974 cm
Largeur	255 cm

Description

YV2J4CMC33B336027

